
Děti rády jezdí na kole nebo koloběžce, ale aby se mohly
pohybovat po silnici, je nutné naučit se pravidlům

bezpečného chování po této komunikaci. Pravidla se žáci
učí nejen ve škole s paní učitelkami, ale také pod vedením

Městské policie Praha, se kterou škola spolupracuje.

 Několikrát do roka žáci navštěvují nedaleké dopravní
hřiště, kde se učí předpisům silničního provozu a prakticky

si zde při jízdě na kole nacvičují, jak se zachovat při
různých dopravních situacích.

Tyto a jiné znalosti a dovednosti mohou žáci také zúročit v
dopravní soutěži Mladých cyklistů, které se každoročně
účastníme. Díky znalostem, zručnosti, odvaze a týmové
spolupráci pravidelně dosahujeme skvělých výsledků. V

posledních letech naši žáci vždy zvítězili v oblastním kole a
v krajském kole pravidelně získali stříbrný pohár za 2.

místo. Máme zde opravdu šikovné a odhodlané cyklisty.

DOPRAVNÍ VÝCHOVA 


